Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00

0:25 RB71 Elmshorn 0:30 © Gliickstadt 0:44 - Itzehoe 1:00 2
NBE 81746
&

0:38 RB71 Prisdorf 0:41 - Pinneberg 0:44 - 1
NBE 81747 Hamburg-Altona 0:57 ©
&

1:25 RB71 Elmshorn 1:30 © Gliickstadt 1:46 - Itzehoe 2:01 2
NBE 81748
&B

1:45 RB61 Prisdorf 1:48 - Pinneberg 1:52 © 1

Sa, So NBE 75501

|3?

2:00 — 3:00

2:13 RB61 Elmshorn 2:18 ® Gliickstadt 2:31 - Itzehoe 2:47 2
Sa, So NBE 75500

&b
2:45 RB61 Prisdorf 2:48 - Pinneberg 2:52 © 1
Sa, So NBE 75503

&b
3:13 RB61 Elmshorn 3:18 ® Gliickstadt 3:31 - Itzehoe 3:47 2
Sa, So NBE 75502

&b
3:45 RB61 Prisdorf 3:48 - Pinneberg 3:52 © 1
Sa, So NBE 75505

&b
3:47 RB71 Elmshorn 3:53 © 2

Mo-Fr NBE 81820

4:00

|i

RB71 Prisdorf 4:12 - Pinneberg 4:15 - 1
Mo-Fr NBE 81821 Hamburg-Altona 4:28 ©

&
4:13 RB61 Elmshorn 4:18 © Gliickstadt 4:31 - Itzehoe 4:47 2
Sa,So  NBE 75504

&
4:45 RB71 Prisdorf 4:48 - Pinneberg 4:51 - 1
Mo-Sa  NBE 81851 Hamburg-Altona 5:04 ©

&
4:54 RB71 Elmshorn 4:58 © 2

Mo-Fr NBE 81822

5:09 RB71 Prisdorf 5:12 - Pinneberg 5:15 © 1
Mo-Fr NBE 81823
B
1

5:10 RB71 Prisdorf 5:13 - Pinneberg 5:16 -
So

NBE 81897 Hamburg-Altona 5:28 ©
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
5:10 RB71 Elmshorn 5:18 © Gliickstadt 5:32 - Itzehoe 5:48 2
Mo-Fr NBE 81750

&b
5:28 RB61 Prisdorf 5:31 - Pinneberg 5:34 - 1
Mo-Sa  NBE 75511 Hamburg Dammtor 5:51 - Hamburg Hbf 5:55 ©

&b
5.32 RB71 Elmshorn 5:37 ® Gliickstadt 5:51 - Itzehoe 6:07 2
Mo-Sa NBE 81752

&b
5:43 RB71 Prisdorf 5:46 - Pinneberg 5:49 - 1
Mo-Sa  NBE 81853 Hamburg-Altona 6:04 ©

&b
5:52 RB71 Elmshorn 5:57 © 2
Mo-Fr NBE 81824

&b
6:09 RB71 Prisdorf 6:12 - Pinneberg 6:15 © 1

Mo-Fr NBE 81825
oS

6:28 RBé61 Prisdorf 6:31 - Pinneberg 6:34 -
NBE 75513 Hamburg Dammtor 6:49 - Hamburg Hbf 6:53 ©

&b
6:32 RB71 Elmshorn 6:37 - Horst (Holst) 6:42 © Wrist 6:53 2
Sa, So NBE 81854
&b
6:33 RB61 Elmshorn 6:38 - Horst (Holst) 6:43 © Wrist 6:54 2
Mo-Fr NBE 75508
&b
6:36 RB61 Elmshorn 6:41 O Gliickstadt 6:54 - Itzehoe 7:10 2
Sa, So NBE 75510
&b
6:45 RB71 Prisdorf 6:48 - Pinneberg 6:51 - 1
NBE 81855 Hamburg-Altona 7:04 ©
&b
6:47 RB71 Elmshorn 6:51 © Gliickstadt 7:04 - Itzehoe 7:20 2
Mo-Fr NBE 81742
&b
6:52 RB71 Elmshorn 6:57 © 2
Mo-Fr NBE 81826
&b
7:09 RB71 Prisdorf 7:12 - Pinneberg 7:15 © 1
Mo-Fr NBE 81827
&b
7:13 RB71 Elmshorn 7:18 - Horst (Holst) 7:23 © Wrist 7:34 2
NBE 81856
&b

7:20 RB61 Prisdorf 7:23 - Pinneberg 7:26 -
Mo-Fr  NBE 75515 Hamburg Dammtor 7:42 - Hamburg Hbf 7:46 ©
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:28 RB61 Prisdorf 7:31 - Pinneberg 7:34 -
NBE 75517 Hamburg Dammtor 7:50 - Hamburg Hbf 7:54 ©
&b
7:32 RB61 Elmshorn 7:37 © Gliickstadt 7:50 - Itzehoe 8:06 2
NBE 75512
&b
7:45 RB71 Prisdorf 7:48 - Pinneberg 7:51 - 1
NBE 81859 Hamburg-Altona 8:04 ©
&b
7:52 RB71 Elmshorn 7:57 © 2
Mo-Fr NBE 81828
&b

8:09 RB71 Prisdorf 8:12 - Pinneberg 8:15 © 1
Mo-Fr NBE 81829
)
8:13 RB71 Elmshorn 8:18 - Horst (Holst) 8:23 © Wrist 8:34 2
NBE 81858
&b
8:28 RB61 Prisdorf 8:31 - Pinneberg 8:34 - 1
NBE 75519 Hamburg Dammtor 8:49 - Hamburg Hbf 8:53 ©
&b
8:32 RB61 EImshorn 8:37 ® Gliickstadt 8:50 - Itzehoe 9:06 2
NBE 75514
&b
8:45 RB71 Prisdorf 8:48 - Pinneberg 8:51 - 1
NBE 81863 Hamburg-Altona 9:04 ©
&b
8:52 RB71 Elmshorn 8:57 © 2
Mo-Fr NBE 81830
&b
9:09 RB71 Prisdorf 9:12 - Pinneberg 9:15 - 1
Mo-Fr NBE 81831 Hamburg-Altona 9:29 ©
&b
0:13 RB71 EImshorn 9:18 - Horst (Holst) 9:23 © Wrist 9:34 2
NBE 81860
&b
0:28 RB61 Prisdorf 9:31 - Pinneberg 9:34 -
NBE 75521 Hamburg Dammtor 9:49 - Hamburg Hbf 9:53 ©
&b
9:32 RB61 Elmshorn 9:37 ® Gliickstadt 9:59 - Itzehoe 10:15 2
NBE 75516
&b
9:47 RB71 Prisdorf 9:50 - Pinneberg 9:53 - 1

NBE 81865 Hamburg-Altona 10:04 ©
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:13 RB71 Elmshorn 10:18 - Horst (Holst) 10:23 © 2
NBE 81862 Wrist 10:34
&b
10:28 RB61 Prisdorf 10:31 - Pinneberg 10:34 - 1
NBE 75523 Hamburg Dammtor 10:49 -
&% Hamburg Hbf 10:53 ©
10:32 RB61 Elmshorn 10:37 © Gliickstadt 10:57 - 2
NBE 75518 Itzehoe 11:13
&b
10:45 RB71 Prisdorf 10:48 - Pinneberg 10:51 - 1

NBE 81867 Hamburg-Altona 11:04 ©

ii

11:13 RB71 Elmshorn 11:18 - Horst (Holst) 11:23 © 2
NBE 81864 Wrist 11:34
B

11:28 RB61 Prisdorf 11:31 - Pinneberg 11:34 - 1
NBE 75525 Hamburg Dammtor 11:49 -
B Hamburg Hbf 11:53 ©

11:32 RB61 Elmshorn 11:37 © Gliickstadt 11:50 - 2
NBE 75520 Itzehoe 12:06
B

11:45 RB71 Prisdorf 11:48 - Pinneberg 11:51 - 1

NBE 81869 Hamburg-Altona 12:04 ©

ii

12:13 RB71 Elmshorn 12:18 - Horst (Holst) 12:23 © 2
NBE 81866 Wrist 12:34
B

12:28 RBé61 Prisdorf 12:31 - Pinneberg 12:34 - 1
NBE 75527 Hamburg Dammtor 12:49 -
&% Hamburg Hbf 12:53 ©

12:32 RB61 Elmshorn 12:37 ® Gliickstadt 12:50 - 2
NBE 75522 Itzehoe 13:06
&

12:45 RB71 Prisdorf 12:48 - Pinneberg 12:51 - 1

NBE 81871 Hamburg-Altona 13:04 ©

ii

13:13 RB71 Elmshorn 13:18 - Horst (Holst) 13:23 © 2
NBE 81868 Wrist 13:34
&b

13:28 RB61 Prisdorf 13:31 - Pinneberg 13:34 - 1
NBE 75529 Hamburg Dammtor 13:49 -
B Hamburg Hbf 13:53 ©

13:35 RB61 Elmshorn 13:40 © Gliickstadt 13:59 - 2

NBE 75524 Itzehoe 14:15
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:45 RB71 Prisdorf 13:48 - Pinneberg 13:51 - 1
NBE 81873 Hamburg-Altona 14:04 ©
&
13:47 RB71 Elmshorn 13:51 © 2
Mo-Fr NBE 81832
&
14:00
14:02 RB71 Prisdorf 14:04 - Pinneberg 14:08 © 1
Mo-Fr NBE 81833
&B
14:13 RB71 Elmshorn 14:18 - Horst (Holst) 14:23 © 2
NBE 81870 Wrist 14:34
&
14:28 RB61 Prisdorf 14:31 - Pinneberg 14:34 - 1
NBE 75531 Hamburg Dammtor 14:49 -
&% Hamburg Hbf 14:53 ©
14:32 RB61 Elmshorn 14:37 © Gliickstadt 14:50 - 2
NBE 75526 Itzehoe 15:06
&B
14:45 RB71 Prisdorf 14:48 - Pinneberg 14:51 - 1
NBE 81875 Hamburg-Altona 15:05 ©
&%
14:47 RB71 Elmshorn 14:50 © 2
Mo-Fr NBE 81834
&
15:01 RB71 Prisdorf 15:04 - Pinneberg 15:07 © 1
Mo-Fr NBE 81835
&
15:13 RB71 Elmshorn 15:18 - Horst (Holst) 15:26 ® 2
Sa,So  NBE 81872 Wrist 15:37
&
15:13 RB71 Elmshorn 15:18 ® Gliickstadt 15:32 - 2
Mo-Fr  NBE 81780 Itzehoe 15:48
&
15:24 RB61 Elmshorn 15:30 ® 2
Mo-Fr  NBE 75530
&
15:28 RB61 Prisdorf 15:31 - Pinneberg 15:34 - 1
NBE 75533 Hamburg Dammtor 15:49 -
&% Hamburg Hbf 15:53 ©
15:32 RB61 Elmshorn 15:37 O Gliickstadt 15:50 - 2
NBE 75528 Itzehoe 16:06
&
15:45 RB71 Prisdorf 15:48 - Pinneberg 15:51 - 1
NBE 81877 Hamburg-Altona 16:04 ©
&
15:52 RB71 Elmshorn 15:57 © 2

Mo-Fr NBE 81836
oS




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:11 RB71 Prisdorf 16:14 - Pinneberg 16:17 © 1
Mo-Fr  NBE 81837
&b
16:13 RB71 EImshorn 16:18 - Horst (Holst) 16:26 © 2
Sa,So  NBE 81874 Wrist 16:37
&b
16:13 RB71 Elmshorn 16:18 ® Gliickstadt 16:32 - 2
Mo-Fr NBE 81782 Itzehoe 16:48
&b
16:28 RB61 Prisdorf 16:31 - Pinneberg 16:34 - 1
NBE 75535 Hamburg Dammtor 16:49 -
B Hamburg Hbf 16:53 ©
16:32 RB61 EImshorn 16:37 © Gliickstadt 16:50 - 2
NBE 75532 Itzehoe 17:05
&b
16:45 RB71 Prisdorf 16:48 - Pinneberg 16:51 - 1
NBE 81879 Hamburg-Altona 17:04 ©
&b
16:47 RB71 Elmshorn 16:51 © 2
Mo-Fr NBE 81838
&b
17:00
17:09 RB71 Prisdorf 17:12 - Pinneberg 17:15 © 1
Mo-Fr NBE 81839
&b
17:13 RB71 EImshorn 17:18 - Horst (Holst) 17:26 © 2
Sa,50  NBE 81876 Wrist 17:37
&b
17:13 RB71 Elmshorn 17:18 ® Gliickstadt 17:32 - 2
Mo-Fr  NBE 81784 Itzehoe 17:48
&b
17:19 RBé61 Elmshorn17:24© 2
Mo-Fr NBE 75534
&b
17:29 RB61 Prisdorf 17:31 - Pinneberg 17:34 - 1
NBE 75537 Hamburg Dammtor 17:49 -
B Hamburg Hbf 17:53 ©
17:32 RB61 Elmshorn 17:37 © Gliickstadt 17:50 - 2
NBE 75536 Itzehoe 18:06
&b
17:46 RB71 Prisdorf 17:49 - Pinneberg 17:52 - 1
NBE 81881 Hamburg-Altona 18:04 ©
&b
17:52 RB71 Elmshorn 17:57 © 2

Mo-Fr  NBE 81840
&




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:00
18:18 RB71 Elmshorn 18:23 - Horst (Holst) 18:30 © 2
Sa, So NBE 81878 Wrist 18:42
&
18:18 RB71 EImshorn 18:22 © Gliickstadt 18:36 - 2
Mo-Fr  NBE 81786 Itzehoe 18:52
&
18:22 RB71 Prisdorf 18:24 - Pinneberg 18:27 © 1
Mo-Fr NBE 81841
&B
18:28 RB61 Prisdorf 18:31 - Pinneberg 18:34 - 1
NBE 75539 Hamburg Dammtor 18:50 -
B Hamburg Hbf 18:54 ©
18:32 RB61 Elmshorn 18:37 © Gliickstadt 18:50 - 2
NBE 75538 Itzehoe 19:06
&
18:45 RB71 Prisdorf 18:47 - Pinneberg 18:50 - 1
NBE 81883 Hamburg-Altona 19:04 ©
&B
18:52 RB71 Elmshorn 18:57 © 2
Mo-Fr NBE 81842
&%
19:09 RB71 Prisdorf 19:12 - Pinneberg 19:15 - 1
Mo-Fr NBE 81843 Hamburg-Altona 19:28 ©
6B
19:13 RB71 Elmshorn 19:18 - Horst (Holst) 19:23 © 2
NBE 81888 Wrist 19:34
&
19:28 RB61 Prisdorf 19:31 - Pinneberg 19:34 - 1
NBE 75541 Hamburg Dammtor 19:49 -
B Hamburg Hbf 19:53 ©
19:32 RB61 Elmshorn 19:37 © Gliickstadt 19:50 - 2
NBE 75540 Itzehoe 20:06
&
19:45 RB71 Prisdorf 19:48 - Pinneberg 19:51 - 1
NBE 81885 Hamburg-Altona 20:04 ©
&
20:13 RB71 Elmshorn 20:18 - Horst (Holst) 20:23 © 2
NBE 81890 Wrist 20:34
&
20:28 RB61 Prisdorf 20:31 - Pinneberg 20:34 - 1
NBE 75543 Hamburg Dammtor 20:49 -
&% Hamburg Hbf 20:53 ©
20:32 RB61 Elmshorn 20:37 © Gliickstadt 20:50 - 2

NBE 75542 Itzehoe 21:06
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Tornesch

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:45 RB71 Prisdorf 20:48 - Pinneberg 20:51 - 1

NBE 81887 Hamburg-Altona 21:04 ©

21:13 RB71 Elmshorn 21:18 - Horst (Holst) 21:23 ©

NBE 81892 Wrist 21:34
&b

21:28 RB61 Prisdorf 21:31 - Pinneberg 21:34 - 1
NBE 75545 Hamburg Dammtor 21:50 -
B Hamburg Hbf 21:54 ©

21:33 RB61 Elmshorn 21:38 O Gliickstadt 21:51 - 2
NBE 75544 Itzehoe 22:07
&

21:45 RB71 Prisdorf 21:48 - Pinneberg 21:51 - 1

NBE 81889 Hamburg-Altona 22:04 ©

22:14 RB71 Elmshorn 22:19 - Horst (Holst) 22:24 ©

NBE 81894 Wrist 22:35
o)

22:28 RB61 Prisdorf 22:31 - Pinneberg 22:34 - 1
NBE 75547 Hamburg Dammtor 22:49 -
&% Hamburg Hbf 22:53 ©

22:32 RB61 EImshorn 22:37 © Gliickstadt 22:50 - 2
NBE 75546 Itzehoe 23:06
&b

22:45 RB71 Prisdorf 22:48 - Pinneberg 22:51 - 1

NBE 81891 Hamburg-Altona 23:04 ©

23:13 RB71 Elmshorn 23:17 - Horst (Holst) 23:22 ©

NBE 81896 Wrist 23:34
&b
23:32 RB61 EImshorn 23:37 © Gliickstadt 23:50 - 2
NBE 75548 Itzehoe 0:06
&%
23:38 RB71 Prisdorf 23:41 - Pinneberg 23:44 - 1

NBE 81893 Hamburg-Altona 23:57 ©
&b

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RB  Regionalbahn
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

&%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Tornesch
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Datenstand: 18.06.2024

Gleis
Platform




